

PACHET ADV1273327

I.D.: 66816920

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.367,79 RON - 3.367,79 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Caracteristici tehnice UM Cantitate Denumire produs FMS Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA 1 CIF Crema, 700ml BUC 20 CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 750ML MAX POWER SPRING FRESH 6,81 136,20 2 Detergent manual pudra, 1.8kg BUC 12 BONUX DETERGENT MANUAL 2X 900GR 10,99 131,88 3 Nufar detartrant clasic 1L BUC 20 NUFAR DETARTRANT 1 L 6,69 133,80 4 Dezinfectant cu pulverizator, fara clor, pt. suprafete 750ml, Igienol BUC 20 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML 10,69 213,80 5 Dezinfectant DOMESTOS, 1l BUC 50 DOMESTOS 1 L 7,52 375,76 6 Matura Sorg cu coada lunga BUC 20 MATURA SORG CU COADA LEMN 12,81 256,20 7 Odorizant gel WC, 6 discuri cu aparat BUC 20 DUCK FRESH DISCS APARAT WC 36ML 7,89 157,80 8 Perie WC din plastic cu suport BUC 20 PERIE WC CU SPORT 3,15 63,00 9 Solutie curatat mobila Pronto 400 ml BUC 20 PRONTO 400 ML 9,39 187,80 10 Rezerva Mop din Bumbac 250g, Lungime 31cm BUC 20 MOP 250 GRAME 2,89 57,80 11 Saci Menaj HDPE - Negri -35 l - 50 buc BUC 100 SACI MENAJ 35 L NEGRI 50 BUC/ROLA 2,39 239,00 12 Saci Menaj HDPE - Negri - 60 l - 50 buc BUC 100 SACI MENAJ 60 L NEGRI 50 BUC/ROLA 3,05 304,70 13 SACI MENAJ 240 L 110*125 CM 10 BUC/SET BUC 20 SACI MENAJ 240 L NEGRI 10 BUC/ROLA 4,85 97,00 14 Set Galeata 15 L cu storcator si mop cu coada BUC 15 GALEATA 15 L + STORCATOR +MOP 250 GRAME+COADA LEMN 14,99 224,85 15 Set matura 23*3.3*16.5 cm, si coada lemn 110 cm, Faras BUC 20 SET MATURA+FARAS 10,99 219,80 16 Solutie curatat geamuri 1 l BUC 20 GEAM
